
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, Białystok 11.06.2023 r. 
Gra pojedyncza dziewcząt 

Klasyfikacja końcowa 

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub sportowy woj. Punkty 
1 ROMANOWSKA Lena 2010 KS Ogniwo Chełm LLS 3 

2 KIERSNOWSKA Natalia 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 2 

3 FRANCZAK Roksana 2010 UKS Optima Zamość LLS 2 

4 BOŻYK Gabriela 2010 MOKS Słoneczny Stok Białystok PDL 1 

5-6 GORAL Emilia 2013 UKS Dystans Niedźwiada LLS 1 
JANUSZKIEWICZ Waleria 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL 1 

7-8 KRAWCZUK Julia 2010 UKS Remik Stary Folwark PDL 1 
LIPSKA Magdalena 2010 Lewart AGS Lubartów LLS 1 

9-12 BOCHNIARZ Alicja 2010 UKS Żaczek Fajsławice LLS  
CITKO Aleksandra 2013 UKS TS Płomień Dobrzyniewo 

Duże 
PDL  

PIEŃCZYKOWSKA Liwia 2013 MLUKS MOSiR Grajewo PDL  
MROCZKOWSKA Gabriela 2010 UKS KOKiS Kolno PDL  

13-16 WASIL Katarzyna 2012 UKS Żaczek Fajsławice LLS  
MADEJA Klara 2012 UKS Żaczek Fajsławice LLS  
JURCZUK Lena 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL  
CHMIELEWSKA Kinga 2011 LUKS GOKSIT Suchowola PDL  

17-23 ANDRUSZKIEWICZ Weronika 2012 UKS Remik Stary Folwark PDL  
STANKIEWICZ Martyna 2010 UKS Remik Stary Folwark PDL  
OLESZCZUK Olga 2012 UKS Bobry Bobrowniki LLS  
BORZĘCKA Antonina 2013 UKS Dystans Niedźwiada LLS  
Remiszko Alicja 2013 UKS Remik Stary Folwark PDL  
MARZYSZ Wiktoria 2012 UKS Bobry Bobrowniki LLS  
GOŚCIŃSKA Maja 2012 UKS Remik Stary Folwark PDL  

Sędzia: Świetlicki Dariusz 



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, Białystok 11.06.2023 r. 
Gra pojedyncza chłopców 

Klasyfikacja końcowa 

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub sportowy woj. Punkty 
1 TWORKOWSKI Szymon 2011 MOKS Słoneczny Stok Białystok PDL 3 
2 GOZDAL Jakub 2011 UKS Dystans Niedźwiada LLS 2 

3 MISIJUK Maksymilian 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 2 
4 SOKOŁOWSKI Adam 2011 UKS TS Ósemka Białystok PDL 1 
5-6 JUSTYŃSKI Maciej 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 1 

CYRANKIEWICZ Olaf 2012 ATS Akanza Lublin LLS 1 
7-8 RYŻEWSKI Maciej 2010 LUKS GOKSIT Suchowola PDL 1 

SZYNKIEWICZ Michał 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 1 
9-12 SAWCZUK Jakub 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL  

PRUSINOWSKI Aleks 2010 UKS KOKiS Kolno PDL  
KONOPKA Marcel 2012 UKS TS Ósemka Białystok PDL  
PIEKUTOWSKI Bartosz 2011 UKS TS Ósemka Białystok PDL  

13-16 GOŁĘBIEWSKI Antoni 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL  
KOTUK Szymon 2011 UKS TS Ósemka Białystok PDL  
HYZ Jakub 2010 Heksa Niedrzwica Duża LLS  
ROMANIUK Aleksander 2013 UKS Dojlidy Białystok PDL  

17-21 BORZĘCKI Jan 2015 UKS Dystans Niedźwiada LLS  
Citko Piotr 2013 UKS TS Płomień Dobrzyniewo Duże PDL  
RUŁKA Filip 2012 UKS Bobry Bobrowniki LLS  
WALASZEK Kamil 2012 UKS Bobry Bobrowniki LLS  
SOCHAL Sebastian 2013 UKS Bobry Bobrowniki LLS  

Sędzia: Świetlicki Dariusz 



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, Białystok 11.06.2023 r. 
Gra podwójna dziewcząt 

Klasyfikacja końcowa 

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. 

Klub sportowy woj. Punkty 

1 ROMANOWSKA Lena 2010 KS Ogniwo Chełm LLS 3 
FRANCZAK Roksana 2010 UKS Optima Zamość LLS 

2 KIERSNOWSKA Natalia 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 2 
BOŻYK Gabriela 2010 MOKS Słoneczny Stok Białystok PDL 

3 JANUSZKIEWICZ Waleria 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL 2 
JURCZUK Lena 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL 

4 GORAL Emilia 2013 UKS Dystans Niedźwiada LLS 1 
LIPSKA Magdalena 2010 Lewart AGS Lubartów LLS 

5-6 MROCZKOWSKA Gabriela 2010 UKS KOKiS Kolno PDL 1 
PIEŃCZYKOWSKA Liwia 2013 MLUKS MOSiR Grajewo PDL 
BOCHNIARZ Alicja 2010 UKS Żaczek Fajsławice LLS 1 
WASIL Katarzyna 2012 UKS Żaczek Fajsławice LLS 

7-8 CHMIELEWSKA Kinga 2011 LUKS GOKSIT Suchowola PDL 1 
CITKO Aleksandra 2013 UKS TS Płomień Dobrzyniewo Duże PDL 
KRAWCZUK Julia 2010 UKS Remik Stary Folwark PDL 1 
STANKIEWICZ Martyna 2010 UKS Remik Stary Folwark PDL 

9-11 BORZĘCKA Antonina 2013 UKS Dystans Niedźwiada LLS  
MADEJA Klara 2012 UKS Żaczek Fajsławice LLS 
MARZYSZ Wiktoria 2012 UKS Bobry Bobrowniki LLS  
OLESZCZUK Olga 2012 UKS Bobry Bobrowniki LLS 
ANDRUSZKIEWICZ Weronika 2012 UKS Remik Stary Folwark PDL  
GOŚCIŃSKA Maja 2012 UKS Remik Stary Folwark PDL 

Sędzia: Świetlicki Dariusz 



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, Białystok 11.06.2023 r. 
Gra podwójna chłopców 

Klasyfikacja końcowa 

 

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub sportowy woj. Punkty 

1 TWORKOWSKI Szymon 2011 MOKS Słoneczny Stok Białystok PDL 3 

SZYNKIEWICZ Michał 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 

2 MISIJUK Maksymilian 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 2 

JUSTYŃSKI Maciej 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 

3 CYRANKIEWICZ Olaf 2012 ATS Akanza Lublin LLS 2 

HYZ Jakub 2010 Heksa Niedrzwica Duża LLS 

4 PIEKUTOWSKI Bartosz 2011 UKS TS Ósemka Białystok PDL 1 

SOKOŁOWSKI Adam 2011 UKS TS Ósemka Białystok PDL 

5-6 RYŻEWSKI Maciej 2010 LUKS GOKSIT Suchowola PDL 1 

PRUSINOWSKI Aleks 2010 UKS KOKiS Kolno PDL 

KONOPKA Marcel 2012 UKS TS Ósemka Białystok PDL 1 

KOTUK Szymon 2011 UKS TS Ósemka Białystok PDL 

7-8 ROMANIUK Aleksander 2013 UKS Dojlidy Białystok PDL 1 

Citko Piotr 2013 UKS TS Płomień Dobrzyniewo Duże PDL 

RUŁKA Filip 2012 UKS Bobry Bobrowniki LLS 1 

GOZDAL Jakub 2011 UKS Dystans Niedźwiada LLS 

9-10 WALASZEK Kamil 2012 UKS Bobry Bobrowniki LLS  
SOCHAL Sebastian 2013 UKS Bobry Bobrowniki LLS 

GOŁĘBIEWSKI Antoni 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL  
BORZĘCKI Jan 2015 UKS Dystans Niedźwiada LLS 

Sędzia: Świetlicki Dariusz 

 


